МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

от 27 сентября 2023 года

Выписка из приказа

ст. Курская
№

«Об утверждении итоговых результатов
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от
27.11.2020 г. № 678, на основании приказа отдела образования администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края № 405-ОД от 22.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

№ ФИО Класс Баллы Статус

1 Сабадаш Кира Сергеевна 5 17
2 Мовенко Ангелина Захаровна 5 15
л Кузнецова Аделина Александровна 5 13
4 Калинина Полина Денисовна ■ 5 4
5 Коротких Олег Георгиевич 6 33 Победитель
6 Апресова Ольга Саркисовна 6 25 Призёр
7 Гегельман Елизавета Владимировна 6 25 Призёр
8 Заргаров Никита Аршалуйсович 6 22 Призёр
9 Иванова Варвара Максимовна 6 20
10 Ковтуненко Денис Витальевич 6 14
11 Осипова Белла Альбертовна 7 28 Победитель
12 Абибулаева Элина Евгеньевна 7 ‘ 26 Призёр
13 Данилов Владимир Витальевич 7 25 Призёр
14 Вершков Захар Константинович 7 10
15 Мамакина Ксения Алексеевна 7 10

16 Обгадзе Руслан Русланович 7 5
17 Холова Рукия Хуршеджоновна 49 Победитель
18 Дикаева Камила Сулеймановна 8 39 Призёр
19 Цамалаидце Теона Роландовна , 8 38 Призёр
20 Хаделашвили Илона Иосифовна 8 33
21 Давьщова Любовь Петровна 8 32
22 Евсиков Всеволод Витальевич 8 15
23 Заргарова Карина Нрпсолаевна 8 15
24 Усикова Юлия Валерьевна 8 15
25 Резников Егор Андреевич 9 79 Победитель
26 Авагжанова Ангелина Андреева 9 75 Призёр
27 Щепак Валерий Михайлович 9 38
28 Ведмецкая Ульяна Сергеевна 9 17
29 Хамзаева Алия Зияевна 9 5
30 Цамалоидзе Нина Томазовна 9 5
31 Темирянц Никита Рустамович 10 75  ̂ -Победитель
32 Епанян Руслан Владиславович 10 71 Призёр
33 Колесников Александр Михайлович 10 16
34 Сухова Марина Валерьевна 10 16
35 Давьщов Ратмир Батырович 10 15

36 Камышникова Александра Евгеньевна 10 И
37 Вожжов Денис Михайлович 11 72 Победитель
38 Субботина Виктория Сергеевна 11 70 Призёр
39 Шелухина Дарья Николаевна 11 33
40 Миранова Яна Арноевна 11 24

2. Учителю информатики МКОУ «СОШ №1» Переверзевой Е.Г. разместить приказ на
официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ № 1»: С.А. Маркозова